dias após o encerramento do 
evento. 

PRAZOS PARA A EXECUÇÃO DAS AÇÕES E PARA O CUMPRIMENTO DAS METAS 

O Cronograma Geral de Execução desta proposta consta anexo a este Plano de Trabalho.  

PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS 
Valor total do Projeto: R$ 4.498.214,40 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, duzentos e 
quatorze reais e quarenta centavos). 
Conforme critério D de avaliação, referente à planilha orçamentária, a proposta pontua em dois quesitos 
por: 

b) o valor global proposto é até 5% (cinco por cento) mais baixo que o valor de referência (3,0) 

c) O valor global proposto é igual o valor de referência (3,0)

[...]

A planilha orçamentária pretende estimar de maneira objetiva os custos das despesas 

necessárias para viabilizar a proposta. Ajustes serão feitos após as visitas técnicas e de acordo 

com a necessidade para o pleno cumprimento da proposta. 

O valor total da proposta é de: R$ 4.498.214,40 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e oito 

mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos). 

Pontuação: 

D 
Planilha 
orçamentária 

Descrição da proposta ao 
valor de referência constante 
no Edital 

1 a 10 

a) o valor global proposto 
é pelo menos 10% (10 por 
cento) mais baixo que o 
valor de referência (4,0)

[...]

votos e colaborar com todas as demandas repassadas pela Coordenação de produção. 
CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Pela prestação dos serviços objeto deste contrato, pagará a CONTRATANTE à CONTRATADA, mediante emissão de Nota Fiscal, o valor de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais), a serem pagos da seguinte maneira 

2.1.1. R$1.000,00 (mil reais), pagos no dia 15 de maio de 2022: 

2.1.2. R$1.000,00 (mil reais), pagos no dia 15 de junho de 2022; 
2.1.3. R$1.500,00 (mil e quinhentos reais), pagos no dia 15 de julho de 2022. 

2.2. Os pagamentos serão realizados em moeda corrente nacional, na conta bancária ou PIX a ser 
informada pelo CONTRATADA 

2.3. A(s) Nota(s) Fiscalis) será(ao) emitida(s) pela CONTRATADA em inteira conformidade com